Rep No.TR22-022

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は、弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　　　掲記の件、下記の通り、ご案内いたします。

　　　　ご高覧の上、ご高配の程　何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　また、お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関係各部門へご連絡くださいます様

　　　　ご協力の程、 併せてお願い申し上げます。

　　敬具

富士計器用変成器

高圧回路用変流器　HM3シリーズ

HM3G2-A

包装箱のラベルに 「継電器用として使用できません」 の文言を追記いたします。

2022年12月生産分より

以　　　上

製品名

お客様　各位

2022年8月10日

計器用変成器 包装箱ラベル表示変更のお知らせ

記

理由
当該形式の用途は一般計器用につき、誤って継電器用としてご使用にならない様に
注意喚起として表記いたします。 尚、文言追加以外の変更はございません。

実施時期

シリーズ、名称

形式

変更前 変更後

変更内容
文
言
を
追
加
し
ま
す

	お客様向け